[image: ]

Российская Федерация
1. Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Совет депутатов Малоивановского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

от  3 июля  2018   г._№ 165

О бюджете Малоивановского сельского поселения
на 2018 год  и на плановый период 2019- 2020 годов.

О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского  поселения  от  21 декабря 2017 г № 140, от  13  февраля  2018   г. № 149, от  26  марта  2018   г._№ 155, от  25  июня  2018   г._№ 164.
            Внести в решение Совета депутатов Малоивановского сельского  поселения  от  21 декабря 2017 г № 140, от  13  февраля  2018   г. № 149 , от  26  марта  2018   г._№ 155 ,«О бюджете Малоивановского сельского поселения на 2018 год и плановый от  25  июня  2018   г._№ 164 период 2019-2020 годов следующие изменения :
           1.Основные характеристики бюджета поселения на 2018 год в следующих размерах:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4 933 697 рублей, в том числе безвозмездные поступления из районного бюджета в сумме 4 4 084 400 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4 994 654   руб.
          2.Направить остаток неиспользованных денежных средств на 1 января 2018, не подлежащих возврату, в сумме 60 957 руб. на  КБК:
 94704099900020680244-  41 167  руб,
 94705039900020460244 – 19 790  руб.
3.Установить предельный размер дефицита бюджета Малоивановского сельского поселения на 2018 г в размере 60 957 рублей.
       4. Изменить приложение 5 и изложить его в следующей редакции.
       5. Изменить приложение 6 и изложить его в следующей редакции.
       6.  Изменить приложение 8 и изложить его в следующей редакции.
       7. Изменить приложение 11 и изложить его в следующей редакции
       8 .Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Малоивановского
сельского  поселения:                                                    И.В.Летягина

Глава Малоивановского
сельского  поселения:                                                   Н.Ф.Милюков

image1.emf